

Zapytanie o cenę

[XML](#)

TREŚĆ JEST ARCHIWALNA

Zaproszenie do złożenia oferty na Zakup traktorka wraz z osprzętem

Pytanie 1

W dniu 3.11.2025 na pocztę elektroniczną wpłynęło pytanie o następującej treści:

Proszę o więcej informacji odnośnie zmiatarki.

Czy zmiatarka ma być tylko do zmiatania na bok bez zbierania zanieczyszczenia ?

Czy ma być wyposażona w zbiornik na zanieczyszczenia?

Ewentualnie czy ma być ze zraszacami wodnymi?

Odpowiedź:

Zmiatarka powinna być wyposażona w zbiornik na zanieczyszczenia.

Dokonano także stosownych zmian w OPZ i w formularzu ofertowym

Pytanie 2

W dniu 4.11.2025 na pocztę elektroniczną wpłynęło pytanie o następującej treści:

- koła przód 6,0-12 na 5,0-12

- siedzenie Grammer - na dowolne

- rewers przy kole kierowniczym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mniejszy rozmiar koła przedniego na 5-12

Zamawiający dopuszcza inne siedzenie pod warunkiem, że spełnia warunki funkcjonalne i ergonomiczne jak przykładowe siedzenie Grammer

Zamawiający dopuszcza biegi i rewers przy kierownicy lub z boku.

W związku z powyższym Zamawiający zmienił w OPZ i w formularzu ofertowym stosowne zapisy.

Informacja z otwarcia ofert

W postępowaniu prowadzonym na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) w trybie zapytania o cenę na:

„**Zakup traktorka wraz z osprzętem**” dla Zespołu Szkół w Gorzycach wpłynęło 5 ofert (Zestawienie ofrt będzie stanowiło odrębny załącznik)

Zamawiający na zadanie zamierza przeznaczyć 85000,00 zł brutto.

Załączniki:

Nazwa pliku	Typ pliku	Rozmiar
Zapytanie		458.03 KB
Zał. nr 1 Zakup traktorka - OPZ		341.09 KB
Zał. nr 2 Formularz_oferty		344.55 KB
Zał. nr 3 UMOWA - wzór		364.56 KB
zawiadomienie wykonawcy		579.87 KB

Podmiot publikujący Zespół Szkół w Gorzycach

Wytworzył Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-11-03

Publikujący Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-11-03 17:38

Modyfikacja Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-11-12 09:32

Zapytanie o cenę